PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 012/2013 – PROPG/UENP

CHAMADA 25/2012 – FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA

RESULTADO DE PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS

Ref.: Chamada de Projetos 25/2012 - Programa de Apoio Institucional para Organização e
Participação em Eventos Técnico-Científicos

A professora Doutora Hiudéa Tempesta Rodrigues
Boberg, Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação,
no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

O RESULTADO abaixo discriminado, de acordo com o disposto nos Editais 001/2013,
006/2013 e 008/2013 – PROPG/UENP, relativo à solicitação de recursos para participação em
eventos, submetida à Chamada 25/2012, da Fundação Araucária:

1. a DESISTÊNCIA DA SOLICITAÇÃO feita pela Profa. ANA MARIA CONTE E CASTRO,

contemplada pelo Edital 008/2013 – PROPG/UENP (3º lugar);

2. a INCLUSÃO entre os contemplados, do Prof. MARCELO ALVES DA SILVA (19º

classificado, em Lista de Espera) para que apresente, em tempo oportuno, os documentos solicitados
para submissão à Chamada 25/2012;

3. a APROVAÇÃO DA SOLICITAÇÃO:

CLASSIF. TÍTULO DO EVENTO PARTICIPANTE DATA LOCAL

Carta
de

Aceite

7º

Congreso de la
Asociación

Mundial de Justicia
Constitucional

VLADIMIR
BREGA
FILHO

28 a
30 de

agosto

Cidade do México/
México

SIM

Jacarezinho, 13 de junho de 2013.

Hiudéa Tempesta Rodrigues Boberg
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

(Assinado no original)